ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

  Số:         /TB-UBND                                   Ba Đình, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai mất tờ đính kèm Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất.

UBND phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa nhận được hồ sơ

báo mất tờ đính kèm Giấy chứng nhận QSD đất, QSH nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất số Seri CN 091960, số vảo sổ CH 01844, được UBND thị xã Bỉm Sơn

cấp ngày 23/9/2019 và Seri CM 882771, số vảo sổ CH 01636, được UBND thị xã

Bỉm Sơn cấp ngày 26/11/2018 của ông Trần Hữu Ân, bà Vương Thị Dung.

 Địa chỉ: khu phố 4, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

 Thuộc thửa đất số 97, tờ bản đồ số 149, Bản đồ địa chính phường Ba Đình

xác lập năm 2011, diện tích đất ở được cấp: 94,3m
2
 và thửa đất số 96, tờ bản đồ số

149, Bản đồ địa chính phường Ba Đình xác lập năm 2011, diện tích đất ở được cấp:

95,6m
2
.

 Hồ sơ báo mất gồm:

 1. Đơn xin trình báo về việc mất tờ đính kèm Giấy chứng nhận QSD đất số

Seri CN 091960, số vảo sổ CH 01844, được UBND thị xã Bỉm Sơn cấp ngày

23/9/2019 và Seri CM 882771, số vảo sổ CH 01636, được UBND thị xã Bỉm Sơn

cấp ngày 26/11/2018;

2. Bản sao GCN QSD đất số Seri CN 091960, số vảo sổ CH 01844, được

UBND thị xã Bỉm Sơn cấp ngày 23/9/2019 và Seri CM 882771, số vảo sổ CH

01636, được UBND thị xã Bỉm Sơn cấp ngày 26/11/2018.

3. Căn cước công dân (phô tô chứng thực).

 UBND phường Ba Đình thông báo về việc mất tờ đính kèm Giấy chứng

nhận QSD đất, QSH nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của ông Trần Hữu Ân,

bà Vương Thị Dung để cho các hộ gia đình, cá nhân, tổ chức được biết.

Thời gian thông báo là 30 ngày kể từ ngày niêm yết.

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày niêm yết, cá nhân, tổ chức liên quan có ý

kiến hoặc kiến nghị về việc mất tờ đính kèm giấy chứng nhận QSD đất, QSH nhà ở

và tài sản khác gắn liền với đất số Seri CN 091960, số vảo sổ CH 01844, được

UBND thị xã Bỉm Sơn cấp ngày 23/9/2019 và Seri CM 882771, số vảo sổ CH

01636, được UBND thị xã Bỉm Sơn cấp ngày 26/11/2018 của ông Trần Hữu Ân, bà

Vương Thị Dung trú tại khu phố 4, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn đề nghị gửi

văn bản hoặc liên hệ trực tiếp với UBND phường Ba Đình để được giải quyết.

Nếu quá thời hạn nêu trên không có ý kiến, kiến nghị khác, UBND phường

Ba Đình đề nghị Chi nhánh VPĐK đất đai Bỉm Sơn cấp lại tờ đính kèm Giấy chứng

nhận QSD đất QSH nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho ông Trần Hữu Ân, bà

Vương Thị Dung theo quy định của Pháp luật.

UBND phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn thông báo cho cá nhân, tổ chức có

liên quan được biết./.

Nơi nhận:                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Chi nhánh VPĐKĐĐ Bỉm Sơn;        PHÓ CHỦ TỊCH

- Bộ phận 1 cửa UBND phường (niêm yết);

- Trưởng các khu phố (T/h)

- Truyền thanh phường (T/h);

- Lưu VP.

      Mai Đức Tiến

		2024-11-29T09:28:04+0700

		2024-11-29T09:45:31+0700

		2024-11-29T09:45:50+0700

		2024-11-29T09:46:51+0700